
205 Pfarrkofen - Hohenthann - Schmatzhausen - Rottenburg

Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Tel. 0871 - 349 - 94, E-Mail info@omnibusse-petz.de
Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Rottenburg, Förderschule
- Mehrzweckhalle
- Förderschule
Eschenloh
Stranz
Schmatzhausen, Landshuter Str. 45
Sachsenhausen, Abzw. Egg
Wolfau, Kreisstraße Abzw Pfeffenhausen
Wochesland
Vorthan
Asbach (Hohenthann), Abzw. Mießling
Bibelsbach
Hohenthann, Brauerei
Pfarrkofen, Abzw. Penkofen
Pfarrkofen
Unkofen
Oberergoldsbach, Hs.-Nr. 26
Unterhaid (Kr LA)
Kirchberg bei Hohenthann
Andermannsdorf
Untergambach
Obergambach
Hohenthann, Erlenweg
- Feuerwehrhaus
Türkenfeld (Ndb), Haus Nr. 4
Bibelsbach
Asbach (Hohenthann), Abzw. Mießling
Vorthan
Wochesland
Wolfau, Kreisstraße Abzw Pfeffenhausen
Sachsenhausen, Abzw. Egg
Schmatzhausen, Landshuter Str. 45
Stranz
Eschenloh
Rottenburg, Förderschule
- Mehrzweckhalle

S

6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.25

6.27
6.28
6.33
6.36
6.39
6.42
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.55
6.56
7.00
7.08
7.13

SD2
12.33D2
12.36D2

12.41
12.43
12.44
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.07
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17

DINLT

15.45
15.48
15.53
15.55
15.56
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.12
16.14
16.16
16.19
16.23
16.28
16.29
16.30
16.31

16.33

DI nur dienstags an Schultagen
NLT Am letzten Tag vor Ferienbeginn entfällt die Fahrt am Nachmittag um 15:48 Uhr

S Schultag D2 telefonische Anforderung unter 0871 34994: für 10.15 Uhr
oder 11.00 Uhr 1 Tag vorher bis 12.30 Uhr erforderlich

hält nur zum Aussteigen
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