205 Pfarrkofen - Hohenthann - Schmatzhausen - Rottenburg



Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Tel. 0871 - 349 - 94, E-Mail info@omnibusse-petz.de Gültig ab 15.12.2024

				Montag - Freitag
'	S	SD2	DINLT	<u> </u>
Rottenburg, Förderschule		D2 12.33		
- Mehrzweckhalle		D2 12.36	15.45	
- Förderschule)	15.48	
Eschenloh		12.41	15.53	
Stranz		12.43	€ 15.55	
Schmatzhausen, Landshuter Str. 45		12.44	4 15.56	
Sachsenhausen, Abzw. Egg		12.49	€ 16.00	
Wolfau, Kreisstraße Abzw Pfeffenhausen		12.50	€ 16.01	
Wochesland		12.51	€ 16.03	
Vorthan		12.52	4 16.05	
Asbach (Hohenthann), Abzw. Mießling		12.53	€ 16.06	
Bibelsbach		12.54	16.07	
Hohenthann, Brauerei		12.55	16.08	
Pfarrkofen, Abzw. Penkofen	6.16	12.56	€ 16.11	
Pfarrkofen	6.17	12.57	16.12	
Unkofen	6.19	12.59	4 16.14	
Oberergoldsbach, HsNr. 26	6.21	13.01	€ 16.16	
Unterhaid (Kr LA)	6.22	13.04	€ 16.19	
Kirchberg bei Hohenthann	6.25	13.07	1 6.23	
Andermannsdorf	>	13.12	16.28	
Untergambach	6.27	13.13	16.29	
Obergambach	6.28	13.14	16.30	
Hohenthann, Erlenweg	6.33	13.15	€ 16.31	
- Feuerwehrhaus	6.36))	
Türkenfeld (Ndb), Haus Nr. 4	6.39	13.17	16.33	
Bibelsbach	6.42			
Asbach (Hohenthann), Abzw. Mießling	6.45			
Vorthan	6.46			
Wochesland	6.48			
Wolfau, Kreisstraße Abzw Pfeffenhausen	6.49			
Sachsenhausen, Abzw. Egg	6.50			
Schmatzhausen, Landshuter Str. 45	6.55			
Stranz	6.56			
Eschenloh	7.00			
,	7.00			
Rottenburg, Förderschule	7.08			

DI urr dienstags an Schultagen
NLT Am letzten Tag vor Ferienbeginn entfällt die Fahrt am Nachmittag um 15:48 Uhr

S Schultag D2 telefonische Anforderung unter 0871 34994: für 10.15 Uhr • hält nur zum Aussteigen oder 11.00 Uhr 1 Tag vorher bis 12.30 Uhr erforderlich

